
24.01.2024

Comune/i Nome Indirizzo e-mail Telefono

Agno Francesca Fanfani fanfani@agno.ch 091 612 23 36/23

Airolo Flavia Boldini sociale@airolo.ch 091 873 81 31

Alto Malcantone: Arosio, Mugena, Fescoggia, 

Vezio e Breno
Anna Artaria servizi-sociali@altomalcantone.ch 091 609 14 28

Arbedo-Castione Linda Pfammatter sociale@arbedocastione.ch 079 886 78 49

Aranno Federica Valnegri federica.valnegri@bioggio.ch 091 609 12 00

Arogno Fratini Diego sociale@arogno.ch 091 649 74 20

Ascona Johanna Kral johanna.kral@ascona.ch 091 759 80 46

Balerna Alessia Neves operatricesociale@balerna.ch 091 695 11 66

Bellinzona: servizio.sociale@bellinzona.ch

Camorino, Claro, Gnosca, Lisa Bernasconi lisa.bernasconi@bellinzona.ch

Gorduno, Gudo, Moleno, Preonzo Silvia Pestoni silvia.pestoni@bellinzona.ch

Giubiasco, Monte Carasso, Pianezzo Atenea Carrasco atenea.carrasco@bellinzona.ch

Sementina, S. Antonio

Biasca: servizio.sociale@biasca.ch

Serena Tonini serena.tonini@biasca.ch 091 874 39 27

Christel Derighetti christel.derighetti@biasca.ch

Bioggio Federica Valnegri federica.valnegri@bioggio.ch 091 611 10 74

Blenio: Acquarossa, Blenio, Serravalle Shari Holecz shari.holecz@distrettoblenio.ch 079 403 47 99

servizio.sociale@distrettoblenio.ch 091 870 13 51

Cadempino-Lamone-Manno Michela Truant sociale@lamone.ch 091 960 19 89 

Marta Wölckner 079 786 05 52

Cadenazzo Camilla Cioccia camilla.cioccia@cadenazzo.ch 091 850 29 15 

Canobbio Silvia Tagliati silvia.tagliati@canobbio.ch 091 936 30 66

Capriasca Claudia Cotta Hübscher operatrice.sociale@capriasca.ch 091 936 03 79

Caslano Natalia Poma poma@caslano.ch 091 611 83 32

Castel San Pietro Danja Zanetti sociale@castelsanpietro.ch 091 646 15 62

Chiasso servizisociali@chiasso.ch 058 122 48 47

Andrea Bianchi andrea.bianchi@chiasso.ch 058 122 48 37

Marinella Billetta marinella.billetta@chiasso.ch 058 122 48 33

058 203 13 20

Operatori sociali comunali

Cresciano, Iragna, Lodrino, Osogna, 

Personico e Pollegio
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24.01.2024Roberta Ferrari roberta.ferrari@chiasso.ch 058 122 48 40

Sara Zeinder sara.zeindler@chiasso.ch 058 122 48 47

Stefano Trezzini stefano.trezzini@chiasso.ch 058 122 48 34

Coldrerio Mara Casagrande servizio.sociale@coldrerio.ch 091 646 15 84

Collina d'Oro Alessandra Giorgietti agiorgetti@collinadoro.swiss 091 986 46 36

079 506 68 53

Comano Pamela Bottarini sociale@comano.ch 091 942 00 80

Curio Cornelia Flückiger cornelia.flueckiger@curio.ch 091 606 23 26

Gambarogno Renata Galbani Mohr renata.galbani@gambarogno.ch 091 786 84 00 

Sonja Simonovic simonovic.sonja@locarno.ch 079 389 30 57

Vita Malia Jauneau jauneau.vita_malia@locarno.ch 079 926 77 25

Merlini Alessia merlini.alessia@locarno.ch 079 570 45 35

elena.balzano@losone.ch          079 637 19 81

Prisca Orler-Capiaghi prisca.orler-capiaghi@lugano.ch 058 866 87 10

Céline Keles celine.keles@lugano.ch 058 866 87 11

Lugano Amanda Lorusso amanda.lorusso@lugano.ch 058 866 87 15

Dalibor Pantic dalibor.pantic@lugano.ch 058 866 87 24

Giorgia Grassi giorgia.grassi@lugano.ch 058 866 87 21

Denise Gorini-Weithaler denise.goriniweithaler@lugano.ch 058 866 87 20

Josy Ricciardi josy.ricciardi@lugano.ch 058 866 87 16

Lumino Linda Pfammatter sociale@lumino.ch 079/ 886 78 49

Magliaso Natalia Poma sociale@magliaso.ch 091 600 98 53

Massagno Ludovica Domenichelli ldomenichelli@massagno.ch 091 960 35 10

Barbara Giannoni bgiannoni@massagno.ch

servizisociali@massagno.ch

Elisa Ferreira elisa.ferreira@mendrisio.ch 058 688 33 62

Lucia Calderari lucia.calderari@mendrisio.ch 058 688 33 64

Sonia Zanetti sonia.zanetti@mendrisio.ch 058 688 33 61

Jacopo Carrer Jacopo.carrer@mendrisio.ch 058 688 33 68

Sara Rossi sara.rossi@mendrisio.ch 058 688 33 68

Morbio Inferiore Tatiana Crivelli tcrivelli@morbioinf.ch 091 695 46 31

Monteceneri Zaina Gafic Tocchetti zaina.gafictocchetti@monteceneri.ch 091 936 10 30 

Novazzano Alice Garzoni consulente.sociale@novazzano.ch 091 683 84 14

Novaggio Cornelia Flückiger sociale@novaggio.ch 075 434 04 92

Mendrisio (Arzo, Besazio, Capolago, 

Genestrerio, Ligornetto, Meride, Rancate, 

Salorino, Tremona)

Locarno

Losone Elena Balzano
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24.01.2024Paradiso Melanie Aeschlimann     melanie.aeschlimann@paradiso.ch 091 985 04 35

Ivana Miletic ivana.miletic@paradiso.ch 091 985 04 11

Arianna Isolini arianna.isolini@paradiso.ch

Morcote, Grancia, Bissone, Vico Morcote Arianna Isolini arianna.isolini@paradiso.ch 091 985 04 36

Pura Cornelia Flückiger cornelia.flueckiger@pura.ch 091 606 21 28

Riva San Vitale Ariana Cataldo a.cataldo@rivasanvitale.ch 091 648 13 06

S. Antonino

Al momento la cancelleria 

coopera con una collaboratrice 

temporaneamente assunta per 

il disbrigo delle pratiche. 

sociale@santonino.ch 091 850 20 90  

Savosa A. Lavigna sociale@savosa.ch 091 960 19 57

Stabio Daniela Crivelli daniela.crivelli@stabio.ch 091 641 69 21

sociale@stabio.ch

Tenero-Contra Margherita Cicalese uff.sociale@tenero-contra.ch 091 735 16 55

Torricella-Taverne Giovanna Fera gfera@torricella-taverne.ch 091 935 75 82

Tresa Rossella Quadri rossella.quadri@tresa.ch 091 601 13 00

Sonia Zanetti sonia.zanetti@tresa.ch

Vallemaggia: Avegno, Gordevio, Maggia, Luisa Pedrazzi luisa.pedrazzi@cevio.ch 075 433 70 72

Cevio, Campo Vallemaggia, Cerentino, Serena Tonini serena.tonini@cevio.ch 075 433 70 71

Bosco Gurin, Lavizzara, Linescio

Comune di Valmara (Maroggia, Melano, Zaina Gafic Tocchetti zaina.gafictocchetti@valmara.ch 091 648 28 56

Rovio) Martina Pedraglio martina.pedraglio@valmara.ch
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